
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО З ЕНЕРГОЕФЕКТИВНОСТІ 
ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ УКРАЇНИ 

(ДЕРЖЕНЕРГОЕФЕКТИВНОСТІ)

НАКАЗ
по особовому складу

У /  м. Київ № А ' • с ______

Про оголошення конкурсу

Відповідно до Закону України «Про державну службу» та Порядку 
проведення конкурсу на зайняття вакантних посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року 
№246, зі змінами внесеними постановами Кабінету Міністрів України від 18.08.2017 
№648 та від 25.11.2017 №815 (далі Порядок),

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 
категорій «Б» та «В» у Держенергоефективності:

- заступник начальника Управління - начальник відділу моніторингу та 
енергобалансу Управління моніторингу та інформатизації Департаменту 
стратегічного розвитку;

- заступника начальника відділу моніторингу та енергобалансу Управління 
моніторингу та інформатизації Департаменту стратегічного розвитку;

- заступника начальника відділу альтернативних видів палива Департаменту 
відновлюваних джерел енергії та альтернативних видів палива;

- головного спеціаліста відділу звернень громадян та доступу до публічної 
інформації Управління комунікації та зв’язків з громадськістю;

- головного спеціаліста відділу державних програм та планів розвитку 
Управління державних програм та імплементації вимог ЄС Департаменту 
стратегічного розвитку;

- головного спеціаліста відділу ресурсної та технологічної бази Управління 
заміщення традиційних видів палива;



- провідного спеціаліста відділу регіонального менеджменту Управління 
проектного менеджменту та міжнародного співробітництва Департаменту 
стратегічного розвитку;

головного спеціаліста відділу залучення інвестицій Управління
інвестиційної діяльності у відновлюваній енергетиці;

- заступника начальника відділу міжнародного співробітництва та
євроінтеграції Управління проектного менеджменту та міжнародного
співробітництва Департаменту стратегічного розвитку;

головного спеціаліста відділу міжнародного співробітництва та
євроінтеграції Управління проектного менеджменту та міжнародного
співробітництва Департаменту стратегічного розвитку;

- головного спеціаліста відділу технологічної броні та резервування палива 
Департаменту технічного регулювання енергоефективності;

- головного спеціаліста відділу державної експертизи Управління державної 
експертизи Департаменту технічного регулювання енергоефективності.

2. Затвердити умови проведення конкурсу згідно з додатками 1-12 до цього
наказу.

3. Відділу роботи з персоналом надіслати відповідну інформацію (наказ про 
оголошення конкурсу та умови його проведення) в електронній формі до 
Національного агентства України з питань державної служби та забезпечити 
оприлюднення оголошення про проведення конкурсу на офіційному веб-сайті 
Держенергоефективності.

4. Конкурсній комісії провести конкурсний відбір на вищезазначені посади 
державної служби з 28 по ЗО листопада 2017 року за адресою: Музейний провулок, 
12, кім. 301.

5. Скасувати наказ Держенергоефективності від 06.11.2017 №205-к «Про 
оголошення конкурсу на заміщення вакантних посад».

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова


